
UCHWAŁA NR VI/36/2024 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII/482/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089) Rada Gminy Sławno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 3. W uchwale Nr LXVIII/482/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2024, zmienia się: 

1) Załącznik Nr 7, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 80 052 807,87 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 48 691 694,04 zł, 

b) dochody majątkowe - 31 361 113,83 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 86 900 922,87 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 56 557 125,99 zł, 

b) wydatki majątkowe - 30 343 796,88 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 6 848 115,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 2 024 444,42 
zł, kredytu bankowego w kwocie 4 000 000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 823 670,58 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73891F17-33F9-407E-8D14-B1C186EE90AA. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 25 800,00

60014 25 800,00

6300

25 800,00

700 -25 800,00

70007 -25 800,00

4210 -20 000,00

4300 -5 800,00

750 -12 000,00

75095 -12 000,00

2820
-12 000,00

926 12 000,00

92605 12 000,00

2820
12 000,00

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Razem:

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/36/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 12 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73891F17-33F9-407E-8D14-B1C186EE90AA. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01044 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

studni wierconych 
15 000,00

2. 750 75095 2820
Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji stowarzyszeniom działającym na 

terenie Gminy Sławno
50 000,00

3. 754 75412 2820
Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji OSP działającym na terenie 

Gminy Sławno
31 000,00

4. 921 92120 6570

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych w ramach 

dotacji przekazanych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

działającym na terenie Gminy Sławno

1 264 000,00

5. 926 92605 2820
Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechninia kultury fizycznej i 

sportu zleconych do realizacji stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno
65 000,00

1 425 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/36/2024

Rady Gminy Sławno

z dnia 12 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73891F17-33F9-407E-8D14-B1C186EE90AA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/36/2024 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


